
Emplacements 
Tarifs journaliers (daily price)

Du 30/04
au 31/05

Du 31/05
au 28/06

Du 28/06
au 30/08

Du 30/08
au 27/09

Du 27/09
au 2/11

Forfait emplacement véhicule
22,50 € 26 € 38 € 26 € 22,50 €

Forfait emplacement piéton
17,50  € 20 € 28 € 20 € 17,50 €

Adulte + 7 ans 6,80 € 8 € 12 € 8 € 6,80 €

Enfant - 7 ans 4,30 € 5,30 € 7,40 € 5,30 € 4,30 €

Bébé - 1 an Gratuit / free

+ / + /

+

Du 30 avril au 2 novembre 2025

Tarifs additionnels : 
Taxe de séjour 0,29 € / pers + 18 ans / jour (city taxe)
Frais de réservation 20 € (booking fees)
Option assurance annulation 3,5 % du prix total séjour (cancellation insurance)
Visiteur 5€ / pers

camping-latourfondue.com - info@camping-latourfondue.com
+33 (0)4 94 58 23 59 - 1700 avenue des Arbanais, la Tour Fondue – 83400 GIENS

SAS ELC - Camping la Tour Fondue 399 119 171 000 29 - TVA FR01 399 119 171

Réservation conseillée, Max. 5 pers / emplacement (enfant et bébé inclus).
Booking recommended. Max. 5pers / place (kid & baby included) 

Suppléments tarifs journaliers : 
Animal 4,50 € (1 chien ou chat)
Électricité 16A 6,50 €
Remorque : • Inférieure à 2m 4,50 €   • Entre 2 et 6m 6 €      • Plus 6m non admise
Véhicule supplémentaire (voiture ou moto) 6 €

Locatifs
Tarifs semaines

30/04
3/05

3/05
14/06

14/06
28/06

28/06
05/07

05/07
12/07

12/07
26/07

26/07
16/08

16/08
23/08

23/08
30/08

30/08
6/09

6/09
27/09

27/09
2/11

Evasion 476 553 616 784 980 1078 1162 805 672 637 518 476

Azur 497 581 644 819 1022 1127 1197 840 700 658 560 497

Options : Kit draps 15€ / lit - Kit serviettes toilette 12€ / kit
Lit bébé 1,50 € / jour - Chaise haute 1,50 € / jour - Kit bébé (lit + chaise haute) 2€ / jour

Supplément : Animal (1 chien ou chat / location max 20kg) 6€ / jour

Du 31/05 au 27/09 location minimum 7 nuits, arrivée et départ samedi ou mercredi. Arrivée 16h - départ 10h.

Tarifs journaliers courts séjours (2 à 5 nuits) : du  30/04 au 31/05 et du 27/09 au 2/11 (short stay, daily price) 
Evasion 92 € - Azur 97 €
Week-end fériés Ascension et Pentecôte 3 nuits minimum. 

Promo 2025 !      14 nuits = -10 % (du 30/04 au 28/06 et du 6/09 au 2/11)  
                               21 nuits = -25 % (du 30/04 au 14/06 et du 13/09 au 2/11)

Ancienneté location : Evasion 10/11 ans - Azur 10 ans

Services payants : tarifs affichés à l’accueil
    Wi-Fi                       Laverie (machine à laver et sèche-linge)


